

Haberler > Erman Toroğlu > Sahada 'sahte' oynayanlar var!

28 Ağustos 2016, Pazar

## ERMAN TOROĞLU

Sahada 'sahte' oynayanlar var!



**Galatasaray'da orta sahada mücadele etmeyen kim veya kimler? Başta Selçuk... Sahte oynuyor... Daha doğrusu oynuyor gözüküyor. Ama dün gece şu gözükte ki takımın asıl zayıf hattı, defansı.**

**G**alatasaray geçen hafta kaybedeceği maçı çok şanslı bir şekilde kazanmıştı, Eren'in güzel kafa golüyle. **Bu hafta Eren gene mükemmel bir kafa golü attı.** Geçen sezon bu oyuncu en fazla hava topu kazanan forvet olarak anıldı, hem de Kasımpaşa'da. **Demek ki Galatasaray bu oyuncuya uygun hücum ederse çok daha fazlasını yapacak.** Bu iş için de Galatasaray'da çok alternatif var. **Sneijder** iyi orta atabiliyor. **Podolski** iyi yan top çıkarabiliyor. **Bruma** bu iş için biçilmiş kaftan. Bruma demişken şunu da söyleyelim: **Nasıl Eren'i hücumda ona göre kullanacaksan aslında G.Saray'ın Bruma'yı da ona uygun kullanması gerekir.**

Çok maçta kilidi açabilecek bir oyuncu Bruma. **Onu saklayıp uzun ters top veya önüne atılacak toplarla rakip defansı yıkabilirsin.** Peki Galatasaray bunları yaparken orta alanda ne yapıyor? **Bu alandan istenilen toplar çıkmıyor.** Aslında Tolga Ciğerci orta sahada iyi mücadele ediyor. Peki Galatasaray'da orta alanda mücadele etmeyen kim veya kimler? **Başta Selçuk.** Sahte oynuyor. Daha doğrusu oynuyor gözüküyor.

Ama dün gece şu gözükte Galatasaray'ın asıl zayıf hattı, defansı. **Her türlü açık veriyorlar.** Chedjou ile Hakan Balta inanılmaz hatalı işler yaptılar. Kimini Muslera çıkarttı, kiminde de çok şanslılardı. **Josue, Galatasaray için iyi transfer.** Sneijder'in yanında beraberce çok iyi işler yapabilecek gibi gözüküyor. **Hele Bruma gibi çabuk bir adam varsa önlerinde.**

### ESKİ AKHİSAR NEREDE?

Akhisar geçen seneki Akhisar değil. **Biz bu lige alıştık, rahat rahat orta sıralara oynarız havasındalar.** Bu tip takımlar için zaten en büyük tehlike de budur. O eski maça asılma, maçı ısırma havaları yok. **Bir tek Rodallega'ya bağlanmışlar.** O ne yaparsa o kadar. **Ama arkadan destek veremiyor, onu ilerde tek bırakıyorlar.** Aslında futbol maçı çimde oynanır, tarlada değil. Manisa'nın bu zemini üç yıldır böyle. **Soruyorsunuz kimi Manisapor'u işaret ediyor, kimi Akhisar'ı kimi Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğünü.** Herkes birbirinin üzerine atıyor topu. **Ama bu sahada bu futbolcuları oynatmak büyük ayıp.**

### DÖNELİM AZİZ YILDIRIM'A

Dünkü Aziz Yıldırım ile ilgili yazdığım yazıda bir konuyu biraz daha açmak lazım. Aziz Yıldırım, Tolga

Işık'la yaptığı röportajda diyor ki: **"Bak ilk kez burada açıklıyorum. 25 Kasım'da bana Samanyolu'nun başındaki Hidayet Karaca Bey geldi. Bir kahvaltı yaptık. Yanımda Mahmut Uslu da vardı. Futbol Federasyonunda görevli bir hukukçu ve bir işadamı da üçü geldi (Bu şahsın TFF'de FETÖ İmamı Osman Karakuş olduğu iddia ediliyor). Statta Türkçe Olimpiyatları yapmak istediler."** Sonrasında röportaj devam ediyor. Bu cümleler Tolga'nın röportajından harfiyen alınarak yazılmıştır.

**Yasal Uyarı:** Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Yukarıda Allah var sana da lazım olacak (27.8.2016)**
- > **Eski halinizi de biliyorum (23.8.2016)**
- > **Advocaat rakipleri tanıyana kadar... (22.8.2016)**

SABAH

SABAH